
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/1 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.67.2022 

Warszawa, dnia 04.09.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Montaż bram wewnętrznych ppoż. w magazynie M9 w 

Składnicy w Niemcach”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 

Zakład Usługowo-Handlowy „Konspoż” Sp. J. Leszek Małocha & Katarzyna 

Przychodzeń, ul. Metalurgiczna 11, 20-234 Lublin, za cenę 166 050,00 zł. 

 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego w 

świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą.  

 

Poniżej informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, oraz przyznana im punktacja w 

ramach kryteriów oceny ofert: 

 

L.p. Wykonawcy – nazwa, adres Liczba przyznanych 

punktów w kryteriach 

oceny ofert 

Łączna 

liczba 

punktów 

Cena 

1. Zakład Usługowo-Handlowy „Konspoż” 

Sp. J. Leszek Małocha & Katarzyna 

Przychodzeń, ul. Metalurgiczna 11, 20-234 

Lublin 

100,00 100,00 

5. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 

Handlowe INSTAR Grzegorz Krowiński, ul. 

Poleska 33, 25-325 Kielce 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 


		2022-09-05T15:59:06+0200
	Justyna Gdańska-Zadroga




